LOGOPEDIA

studia II stopnia

DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI LETNIEJ 2024/2025

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

dr n. med. Michal Gorski

m.gorski@us.edu.pl

mgr Barbara Gromek-Zabawska

barbara.gromek.zabawska@gmail.com

dr hab. Agnieszka Hamerlinska

onkologopeda@gmail.com

mgr Julia Krzywicka

julakrzywicka@gmail.com

dr Kamila Kuros-Kowalska

17 czerwca, godz. 10.00-10.45, gabinet A3.3
24 czerwca, godz. 9.00-9.45, gabinet A3.3

dr Izabela Malicka-Podkalicka

Srody, godz. 13.00- 13.45 izabela.malicka-
podkalicka@us.edu.pl

prof. dr hab. n. med. Iwona Maruniak-Chudek

ich@mp.pl

prof. dr hab. Mirostaw Michalik

miroslaw.michalik@uken.krakow.pl

dr Aneta Orczyk

anetaorczvk@wp.pl

dr hab. Jaroslaw Pacula, prof. US

23 VI, 8:00-8:45, A/3.27
27 VI, 8:00-8:45, A/3.27

dr Monika Pakura

16 czerwca, godz. 13.00-14.00, gabinet A3.1
26 czerwca, godz. 10.00-10.45, MS Teams

prof. dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska

16.06.25, g. 9.00-10.00, A3.8.
27.06.25 9.00-10.00 A 3.8

mgr Anna Plonka

17.06.25, g. 9.00-9.45, A3.8
24.06.25, g. 9.00-9.45, A3.8

dr n. med. Agnieszka Rozek

agnieszka.rozek@yahoo.pl

dr Lucja Skrzypiec

lucja.skrzypiec@gmail.com

mgr Joanna Szymczakowska

16.06.2025, godz. 12:00-12:45, A3.1
30.06.2025, godz. 12:00-12:45, MS Teams

mgr Piotr Tolsdorf

panodlogorytmiki@gmail.com

dr hab. Katarzyna Wesierska, prof. US

18.06 (10.00-10.45) konsultacje przez MS
Teams po weze$niejszym uzgodnieniu

mejlowym (katarzyna.wesierska@us.edu.pl) i
23.06 (10.00-10.45) - pok. A.3.1

mgr Katarzyna Zroski

k.zroski@us.edu.pl
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